2
	[image: Описание: Описание: Старощербиновское%20СП_герб_ц]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2025                                                                                                        № 2
ст-ца Старощербиновская

[bookmark: _GoBack]Об определении части территории
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
для реализации инициативных
проектов в 2025 году

В соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 06 ноября 2020 г. № 6 «Об установлении Порядка определения части территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить часть территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, предназначенной для реализации инициативных проектов – в границах территориального общественного самоуправления № 7 (центральная часть станицы, от улицы Энгельса (нечетная сторона) по улице Лермонтова (нечетная сторона) до улицы Красная (четная сторона), от улицы Лермонтова (нечетная сторона) по улице Красная (четная сторона) до улицы Шевченко (четная сторона), от улицы Красная (четная сторона) по улице Шевченко (четная сторона) до улицы Энгельса (нечетная сторона), от улицы Шевченко (четная сторона по улице Энгельса (нечетная сторона) до улицы Лермонтова (нечетная сторона).
	2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Инициативные проекты», «Устройство воркаут площадки в станице Старощербиновской».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Цокура И.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

image1.jpeg